
Sivu 1

Liikkuvan maalin SM-kilpailut Jurvassa 14. ja 15.2.2015

Liikkuva maali 10m normaalijuoksut

Sarja M

Sija Nimi Seura Hitaat Nopeat Yhteensä SK

1 Heikkilä Tomi-Pekka K-64 294 281 575
2 Suoranta Jani K-64 288 283 571
3 Hyvärinen Niklas RS 292 276 568
4 Holmberg Krister RS 294 273 567
5 Saviahde Vesa PHA 289 277 566
6 Koskela Tarmo BSPA 288 274 562
7 Heikkilä Sami K-64 285 275 560
8 Holmberg Henrik RS 291 264 555
9 Lähdekorpi Heikki SA 277 277 554 14x

10 Ristimäki Timo SSG 282 272 554 10x
11 Jokela Jukka-Pekka PHA 279 261 540
12 Hokkanen Matti Mikkelin Ampujat 280 255 535
13 Pekonen Mikko NMA 269 260 529
14 Jetsonen Markku KAMS 279 247 526
15 Huomolin Ville ESA 266 259 525
16 Laakkonen Manu NMA 263 260 523
17 Hautala Marko PHA 271 250 521
18 Parkkamäki Jukka JMS 265 253 518
19 Koskinen Kari K-64 279 238 517
20 Ristimäki Juha JMS 263 247 510
21 Sallinen Vesa-Matti PHA 267 241 508
22 Luomala Arto KäTa 273 233 506
23 Karhunen Pekka JMS 251 240 491
24 Kirjavainen Mikko PieksA 254 210 464
25 Niemelä Matti JMS 247 208 455
26 Hyvönen Harri NUMA 245 208 453
27 Yli-Kojola Reijo IlmA 224 218 442



Sivu 2

Sarja N

Sija Nimi Seura Hitaat Nopeat Yhteensä SK

1 Räsänen Elli KAMS 185 172 357
2 Qvarnström Micaela RS 181 165 346
3 Keskitalo Maria V-SA 169 176 345
4 Karisjoki Marika TSA 175 163 338
5 Kuusela Maija Lapin Ampujat 171 159 330
6 Palmen Anna-Kaisa SA 162 145 307

Sarja M20

Sija Nimi Seura Hitaat Nopeat Yhteensä SK

1 Kinisjärvi Mika Lapin Ampujat 284 281 565
2 Hulkkonen Topi ESA 278 271 549
3 Heikkilä Mika K-64 278 266 544
4 Väätäinen Juuso KAMS 263 253 516

Sarja M18

Sija Nimi Seura Hitaat Nopeat Yhteensä SK

1 Jetsonen Heikki KAMS 288 277 565
2 Jetsonen Sami KAMS 288 248 536
3 Torsell Daniel SSG 238 199 437



Sivu 3

Liikkuvan maalin SM-kilpailut Jurvassa 14. ja 15.2.2014

Liikkuva maali 10m normaalijuoksut

Joukkue M

Sija Seura Ampujat Yhteensä

1 Kymppi-64 Heikkilä Tomi-Pekka 575
Heikkilä Sami 560 1706
Suoranta Jani 571

2 Raseborgs Skyttar Hyvärinen Niklas 568
Holmberg Henrik 555 1690
Holmberg Krister 567

3 Kuopion metsästys ja ampumaseura Jetsonen Markku 526
Jetsonen Heikki 565 35x 1627
Jetsonen Sami 536

4 Pohjois-Hämeen ampujat Jokela Jukka-Pekka 540
Hautala Marko 521 34x 1627
Saviahde Vesa 566

5 Jurvan Metsästysseura Ristimäki Juha 510
Niemelä Matti 455 1483
Parkkamäki Jukka 518



Sivu 4

Välierät

Sarja N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Yht.

Räsänen Elli KAMS 9,9 8,6 6,1 9,8 10,1 9,8 9,7 10 8,5 8,9 6
Karisjoki Marika TSA 10,2 3,1 7,9 10,5 10,5 8,6 8,8 9,9 7,6 6,9 4

Qvarnström Micaela RS 7,8 5,7 10,5 7 9,8 5,6 10,5 8,9 10,3 6
Keskitalo Maria V-SA 6,2 8,4 9 10,5 7,8 10,2 9,8 6,9 10 3

Gold Medal Match
1 Räsänen Elli KAMS 9 8,4 3,4 10,7 8,7 10,7 10 10,2 7,8 8,8 6
2 Qvarnström Micaela RS 8,7 7,1 7,1 8,9 10,5 9,3 10,2 9,5 10,5 6,7 4

Bronze Medal Match
3 Karisjoki Marika TSA 7,6 9 7,7 10,1 10,7 9,1 9 10,4 8,8 7,4 10,2 9,7 7
4 Keskitalo Maria V-SA 10,1 10,1 10,3 8,5 5,1 9,4 8,7 7,8 2,7 9 7,1 6,9 5



Sivu 5

Välierät 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Yht.

Sarja M20

Kinisjärvi Mika Lapin Ampujat 9,5 9 10,8 10,2 10,4 9,6 10,1 6
Väätäinen Juuso KAMS 10,3 7,8 5,5 9,6 10,1 8,2 7,4 1

Hulkkonen Topi ESA 10,2 10,2 10,5 8,7 10,5 10,5 9,8 7 9,9 8,3 10,1 8,3 5
Heikkilä Mika K-64 10,4 10,4 10,4 8,6 10,2 8,6 10 7,8 6,5 10,3 10,6 9 7

Gold Medal Match
2 Kinisjärvi Mika Lapin Ampujat 8,9 9,9 10,6 10,1 10,6 9,7 10,4 9,5 9,6 9,4 4
1 Heikkilä Mika K-64 9,2 10,3 8,1 10,2 10,3 10,7 8,2 9,6 8,8 10,3 6

Bronze Medal Match
3 Hulkkonen Topi ESA 10,5 8,1 8,8 10,2 8,3 10,2 6
4 Väätäinen Juuso KAMS 8,1 6,7 6,5 9,9 7,2 9,7 0



Sivu 6

Välierät 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 Yht.

Sarja M

Heikkilä T-P K-64 9,9 10,5 10,1 9,7 10,2 10,6 8,9 10,6 7,9 10,3 9,1 7 10,4 9,5 10,5 9,3 10,3 9

Holmberg Krister RS 10,7 9,8 10,1 10,1 10,4 7,7 9,8 10,1 6,6 10 9,5 10,3 10 9,7 9,7 6,5 8,3 7

Suoranta Jani K-64 10,5 10,7 10,5 9,8 9,1 9,8 10,2 10,2 10 6

Hyvärinen Niklas RS 10,3 9,7 8,8 10,3 9,4 9,3 10,1 10,3 9,1 3

Gold Medal Match

1 Heikkilä T-P K-64 10 10,3 10 7,4 9 10,2 9,5 10,5 10,4 10,2 10,3 10,3 10,5 9,7 7

2 Suoranta Jani K-64 10 9,8 10 9,3 8,2 10,3 10,6 9,7 10,5 7,4 8,6 10,4 9,3 8,1 5

Bronze Medal Match

4 Holmberg Krister RS 10,5 9,5 9,4 10,4 9,7 10,8 8,5 10,3 10 10,5 9,5 4

3 Hyvärinen Niklas RS 9,5 10,6 9,6 10,4 9,2 10,3 9,9 10,1 10,3 10,8 10 6



Sivu 7

Liikkuvan maalin SM-kilpailut Jurvassa 14. ja 15.2.2015

Liikkuva maali 10m sekajuoksut
+
Sarja M

Sija Nimi Seura 1.sarja 2.sarja Yhteensä SK

1 Saviahde Vesa PHA 192 192 384
2 Heikkilä Tomi-Pekka K-64 190 188 378 58
3 Suoranta Jani K-64 186 192 378 56
4 Lähdekorpi Heikki SA 183 193 376
5 Koskela Tarmo BSPA 191 182 373 15
6 Heikkilä Sami K-64 187 186 373 14
7 Holmberg Henrik RS 183 189 372
8 Hyvärinen Niklas RS 181 188 369
9 Holmberg Krister RS 179 186 365

10 Jetsonen Markku KAMS 184 178 362
11 Jokela Jukka-Pekka PHA 183 178 361
12 Laakkonen Manu NMA 173 181 354
13 Huomolin Ville ESA 172 175 347
14 Hokkanen Matti Mikkelin Ampujat 167 178 345
15 Sallinen Vesa-Matti PHA 160 180 340
16 Ristimäki Juha JMS 160 178 338
17 Hautala Marko PHA 173 164 337
18 Koskinen Kari K-64 166 166 332
19 Niemelä Matti JMS 157 171 328 10
20 Pekonen Mikko NMA 171 157 328 8
21 Luomala Arto KäTa 169 157 326
22 Parkkamäki Jukka JMS 160 164 324
23 Riikonen Juho KAMS 152 167 319
24 Karhunen Pekka JMS 162 156 318
25 Yli-Kojola Reijo IlmA 157 156 313
26 Kirjavainen Mikko PieksA 157 149 306
27 Hyvönen Harri NUMA 147 156 303



Sivu 8

Sarja N

Sija Nimi Seura 1.sarja 2.sarja Yhteensä SK

1 Karisjoki Marika TSA 181 175 356
2 Kuusela Maija Lapin Ampujat 174 179 353
3 Qvarnström Micaela RS 175 176 351
4 Keskitalo Maria V-SA 175 166 341
5 Räsänen Elli KAMS 174 165 339
6 Palmen Anna-Kaisa SA 166 172 338

Sarja M20

Sija Nimi Seura 1.sarja 2.sarja Yhteensä SK

1 Kinisjärvi Mika Lapin Ampujat 185 193 378
2 Väätäinen Juuso KAMS 181 182 363
3 Hulkkonen Topi ESA 181 180 361
4 Heikkilä Mika K-64 178 179 357

Sarja M18

Sija Nimi Seura 1.sarja 2.sarja Yhteensä SK

1 Jetsonen Heikki KAMS 187 184 371
2 Jetsonen Sami KAMS 171 190 361
3 Torsell Daniel SSG 163 157 320



Sivu 9

Liikkuvan maalin SM-kilpailut Jurvassa 14. ja 15.2.2014

Liikkuva maali 10m sekajuoksut

Joukkue M

Sija Seura Ampujat Yhteensä

1 Kymppi-64 Heikkilä Tomi-Pekka 378
Heikkilä Sami 373 1129
Suoranta Jani 378

2 Raseborgs Skyttar Hyvärinen Niklas 369
Holmberg Henrik 372 1106
Holmberg Krister 365

3 Kuopion metsästys ja ampumaseura 1 Jetsonen Markku 362
Jetsonen Heikki 371 1094
Jetsonen Sami 361

4 Pohjois-Hämeen ampujat Jokela Jukka-Pekka 361
Hautala Marko 337 1082
Saviahde Vesa 384

5 Kuopion metsästys ja ampumaseura 2 Väätäinen Juuso 363
Räsänen Elli 339 1021
Riikonen Juho 319

6 Jurvan Metsästysseura Ristimäki Juha 338
Karhunen Pekka 318 980
Parkkamäki Jukka 324
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